ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy,  đồng chí PBT TT Tỉnh ủy;

- Đồng chí Chủ tịch, các đồng chí PCT UBND tỉnh;

- Các đồng chí PCT HĐND tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND

tỉnh kính mời các đồng chí về dự Hội thảo chuyên đề “Chuyển đổi số, cơ hội

và thách thức”.

1. Thành phần:

- Kính mời đ/c Bí thư Tỉnh ủy, đ/c Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy; đ/c Chủ

tịch, các đ/c PCT UBND tỉnh; các đ/c PCT HĐND tỉnh; các đ/c Ủy viên Ban

Thường vụ Tỉnh ủy;

- Các đại biểu theo Giấy mời số 159/GM-UBND ngày 01/4/2021 của Chủ

tịch UBND tỉnh.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 05/4/2021 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 tầng 4, Trung tâm Hội nghị tỉnh (Quảng

trường 3/2, thành phố Bắc Giang).

Đề nghị các đồng chí dự Hội thảo vào địa chỉ: http://dhtn.bacgiang.gov.vn

để tải tài liệu và sử dụng trong thời gian hội thảo.

(Kèm theo bản photo Giấy mời số 159/GM-UBND ngày 01/4/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh và Chương trình hội thảo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP; TKCT;

+ Lưu: VT, KGVX.Cường.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

http://dhtn.bacgiang.gov.vn/

		phult@bacgiang.gov.vn
	2021-04-02T14:23:30+0700

		2021-04-02T14:31:11+0700

		2021-04-02T14:31:22+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-02T14:31:39+0700